
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, quarta-feira, 8 de setembro de 2015 Ano IV Edição nº 121/2015 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 

CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 

Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

LICITAÇÃO E COMPRAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Nº. 44/2015 
Processo Administrativo de Compra n° 329/2015 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE  MEDICAMENTOS 
DE A-Z, QUE NÃO FAZEM PARTE DOS MEDICAMENTOS FORNEC IDOS NA 
FARMÁCIA BÁSICA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE PACIE NTES QUE 
RECORREM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAXINAL ., conforme 
quantidades estimadas e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente 
edital. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 22 de setembro de 2015. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 08 de setembro de 2015. 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Nº. 45/2015 
Processo Administrativo de Compra n° 77/2015 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PASSAG ENS RODOVIÁRIAS 
PARA ATENDER A DEMANDA DOS USUÁRIOS NO CENTRO DE RE FERÊNCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FAXINAL , conforme quantidades estimadas e 
especificações constantes do Anexo I, que integra o presente edital. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 13:30 horas do dia 22 de setembro de 2015. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 08 de setembro de 2015. 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 46/2015 
 
  O Municipio de Faxinal, Estado do Paraná, através do Pregoeiro  
e sua equipe de apoio, nomeada pela Portaria nº 108, torna público para o conhecimento 
de todos os interessados que fará realizar às 09:00 horas do dia 23 de setembro de 
2015, na sede da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil, nº 694, Centro, PREGÃO 
PRESENCIAL  para a Registro de Preços para contratação de empresa, sob  demanda, 
para realização de serviços de manutenção preventiv a e corretiva de auto elétrica, 
incluindo o fornecimento e troca de peças/acessório s originais do fabricante e 

paralelos de 1ª linha, tendo como base o Sistema Au datex . A Licitação será tipo 
menor Preço aferindo Maior percentual de Descontos sobre Tabela Audatex .  
 
Obs.  O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço poderão 
ser examinados e fornecidos mediante a apresentação do recibo de R$ 5,00 (cinco reais) 
no endereço acima mencionado, conforme o § 5º. Do Artigo 32 da Lei Federal n.º 8.666/93, 
de segunda a sexta-feira nos horários das 9:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas 
ou através do acesso à pagina www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 08 de setembro de 2015. 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Tomada de Preços Nº. 10/2015 
Processo Administrativo de Compra n° 71/2015 

 
  O Municipio de Faxinal, Estado do Paraná, através da Comissão 
de Licitações, nomeada pela Portaria nº 123, torna público para o conhecimento de todos 
os interessados que fará realizar às 09:00 horas do dia 24 de setembro de 2015, na sede 
da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil, nº 694, Centro, Tomada de Preços  para a 
Contratação de agente de integração para intermedia r a realização de estágio 
remunerado, no âmbito do Município de Faxinal . A Licitação será Maior Percentual de 
Desconto sobre a taxa administrativa .  
 
Obs.  O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço poderão 
ser examinados e fornecidos mediante a apresentação do recibo de R$ 5,00 (cinco reais) 
no endereço acima mencionado, conforme o § 5º. Do Artigo 32 da Lei Federal n.º 8.666/93, 
de segunda a sexta-feira nos horários das 9:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas 
ou através do acesso à pagina www.faxinal.pr.gov.br. 
    

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 02 de setembro de 2015. 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 


		2015-09-08T16:44:38-0300
	FAXINAL - Paraná 
Assinado em 08/09/2015 16:44:38
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




